
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1233/V/2023 
WÓJTA GMINY SZEMUD 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Szemud na rok 2023 

Na podstawie podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 249 pkt 2 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn zm.),  art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583) oraz art. 10 ustawy z 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1586) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2023 po stronie dochodów, w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2023 po stronie wydatków, w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2023 po 
stronie dochodów i wydatków, w szczegółowości określonej w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ryszard Kalkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 4835



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

600 0,00 5 520,00

0,00 5 520,00

751 0,00 66 300,00

0,00 66 300,00

758 0,00 453 585,15

0,00 453 585,15

852 0,00 15 791,00

0,00 10 291,00

0,00 5 500,00

854 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 549 196,15

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 8 265 858,60 8 265 858,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 410 963,35 1 410 963,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

646 346,69 646 346,69

majątkowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

96 000,00 104 000,00

bieżące 114 203 968,88 114 753 165,03

Edukacyjna opieka wychowawcza 96 000,00 104 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

167 617,53 177 908,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

322 610,00 328 110,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 6 250 503,00 6 704 088,15

Pomoc społeczna 1 771 682,53 1 787 473,53

Różne rozliczenia 45 804 537,00 46 258 122,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

62 658,00 128 958,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 5 520,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

62 658,00 128 958,00

bieżące

Transport i łączność 1 193 014,43 1 198 534,43

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2023 po stronie dochodów 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1233/V/2023 Wójta Gminy Szemud z 09.10.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4835



0,00 549 196,15

0,00 0,00

Ogółem: 122 469 827,48 123 019 023,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 057 310,04 2 057 310,04

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4835



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 665 052,98 5 879 662,00 4 551 561,00 0,00 4 551 561,00 1 328 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 785 390,98 15 785 390,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 096,94 5 520,00 5 520,00 598,25 4 921,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 576,94 4 576,94 0,00 0,00

21 675 149,92 5 885 182,00 4 557 081,00 598,25 4 556 482,75 1 328 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 789 967,92 15 789 967,92 0,00 0,00

1 398 428,00 1 398 428,00 70 327,00 0,00 70 327,00 1 328 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 520,00 5 520,00 5 520,00 598,25 4 921,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403 948,00 1 403 948,00 75 847,00 598,25 75 248,75 1 328 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 986 424,98 4 481 234,00 4 481 234,00 0,00 4 481 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 505 190,98 11 505 190,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 576,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 576,94 4 576,94 0,00 0,00

15 991 001,92 4 481 234,00 4 481 234,00 0,00 4 481 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 509 767,92 11 509 767,92 0,00 0,00

62 658,00 62 658,00 62 658,00 22 310,00 40 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 300,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 958,00 128 958,00 62 658,00 22 310,00 40 348,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 575,00 58 575,00 58 575,00 19 200,00 39 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 300,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 875,00 124 875,00 58 575,00 19 200,00 39 375,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492 396,25 394 277,25 394 277,25 0,00 394 277,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 119,00 1 098 119,00 0,00 0,00

-4 576,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 576,94 -4 576,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 819,31 394 277,25 394 277,25 0,00 394 277,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 542,06 1 093 542,06 0,00 0,00

1 492 396,25 394 277,25 394 277,25 0,00 394 277,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 119,00 1 098 119,00 0,00 0,00

-4 576,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 576,94 -4 576,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 819,31 394 277,25 394 277,25 0,00 394 277,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 542,06 1 093 542,06 0,00 0,00

52 254 798,19 51 144 491,66 41 023 280,38 30 183 743,67 10 839 536,71 7 834 650,67 1 395 996,00 890 564,61 0,00 0,00 1 110 306,53 1 110 306,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 585,15 453 585,15 58 993,65 58 993,65 0,00 94 216,50 300 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 708 383,34 51 598 076,81 41 082 274,03 30 242 737,32 10 839 536,71 7 928 867,17 1 696 371,00 890 564,61 0,00 0,00 1 110 306,53 1 110 306,53 0,00 0,00

33 181 538,48 32 770 070,48 28 516 771,48 22 833 368,92 5 683 402,56 3 252 150,00 1 001 149,00 0,00 0,00 0,00 411 468,00 411 468,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 225,15 323 225,15 48 364,25 48 364,25 0,00 29 610,90 245 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 504 763,63 33 093 295,63 28 565 135,73 22 881 733,17 5 683 402,56 3 281 760,90 1 246 399,00 0,00 0,00 0,00 411 468,00 411 468,00 0,00 0,00

1 533 030,18 1 533 030,18 1 454 392,18 1 165 092,00 289 300,18 0,00 78 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 134,30 20 134,30 3 259,30 3 259,30 0,00 0,00 16 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553 164,48 1 553 164,48 1 457 651,48 1 168 351,30 289 300,18 0,00 95 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 997 184,42 7 997 184,42 3 709 400,42 2 627 095,84 1 082 304,58 4 168 402,00 119 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 150,36 98 150,36 5 419,76 5 419,76 0,00 64 605,60 28 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 095 334,78 8 095 334,78 3 714 820,18 2 632 515,60 1 082 304,58 4 233 007,60 147 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1233/V/2023 Wójta Gminy Szemud z 09.10.2023 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2023 po stronie wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 4 282 180,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 4 282 180,00

600 Transport i łączność

po zmianach 4 282 180,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 282 180,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 698 838,53

przed zmianą 698 838,53

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4835



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 070 386,17 1 070 386,17 1 020 193,17 987 390,00 32 803,17 0,00 50 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 075,34 12 075,34 1 950,34 1 950,34 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 461,51 1 082 461,51 1 022 143,51 989 340,34 32 803,17 0,00 60 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 230 072,12 5 215 312,12 2 523 588,92 1 753 226,38 770 362,54 0,00 2 691 723,20 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

-60 502,00 -60 502,00 -28 502,00 0,00 -28 502,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 293,00 76 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245 863,12 5 231 103,12 2 495 086,92 1 753 226,38 741 860,54 0,00 2 736 016,20 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 002,00 52 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 002,00 462 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889 319,59 1 874 559,59 1 841 973,38 1 388 643,38 453 330,00 0,00 32 586,21 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 291,00 15 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 110,59 1 881 350,59 1 833 473,38 1 388 643,38 444 830,00 0,00 47 877,21 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

524 885,00 524 885,00 523 885,00 364 583,00 159 302,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 002,00 -20 002,00 -20 002,00 0,00 -20 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 383,00 508 383,00 503 883,00 364 583,00 139 300,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 567,53 411 567,53 79 430,54 0,00 79 430,54 0,00 332 136,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 067,53 417 067,53 79 430,54 0,00 79 430,54 0,00 337 636,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 849,90 304 849,90 31 673,90 25 684,00 5 989,90 112 656,00 160 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 849,90 312 849,90 31 673,90 25 684,00 5 989,90 112 656,00 168 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 400,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 400,00 168 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 783 391,26 111 053 455,63 79 642 182,63 40 371 613,75 39 270 568,88 12 991 821,67 15 065 783,20 891 436,22 0,00 2 462 231,91 38 729 935,63 26 871 435,63 11 858 500,00 0,00

-65 078,94 -60 502,00 -28 502,00 0,00 -28 502,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 576,94 -4 576,94 0,00 0,00

614 275,09 609 698,15 64 513,65 59 591,90 4 921,75 94 216,50 450 968,00 0,00 0,00 0,00 4 576,94 4 576,94 0,00 0,00

150 332 587,41 111 602 651,78 79 678 194,28 40 431 205,65 39 246 988,63 13 086 038,17 15 484 751,20 891 436,22 0,00 2 462 231,91 38 729 935,63 26 871 435,63 11 858 500,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 214 365,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 6 214 365,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4835



Dział Rozdział Paragraf
Kwota przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po zmianie

010
Rolnictwo i łwiectwo

545 470,78 0,00 0,00 545 470,78

01095
Pozostała działalność

545 470,78 0,00 0,00 545 470,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

545 470,78

0,00 545 470,78

600 Transport i łączność 0,00 0,00 5 520,00 5 520,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 5 520,00 5 520,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00

5 520,00 5 520,00

750 Administracja publiczna 268 045,00 0,00 0,00 268 045,00

75011 Urzędy wojewódzkie 268 045,00 0,00 0,00 268 045,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 2 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

265 745,00 265 745,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

62 658,00 0,00 66 300,00 128 958,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 500,00 3 500,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 58 575,00 0,00 66 300,00 124 875,00

Zmiana w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2023 po stronie dochodów
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1233/V/2023 Wójta Gminy Szemud z 09.10.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4835



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

58 575,00

66 300,00

124 875,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 583,00 0,00 0,00 583,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

583,00 583,00

801 Oświata i wychowanie 321 931,00 0,00 0,00 321 931,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

321 931,00 0,00 0,00 321 931,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 321 931,00

321 931,00

852 Pomoc społeczna 171 817,53 0,00 10 291,00 182 108,53

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 900,00 0,00 10 291,00 38 191,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

27 900,00

10 291,00

38 191,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 134 200,00 0,00 0,00 134 200,00

0830 Wpływy z usług 4 200,00 4 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

130 000,00 130 000,00

85295 Pozostała działalność 9 717,53 0,00 0,00 9 717,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 717,53 9 717,53

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4835



855 Rodzina 10 927 852,00 0,00 0,00 10 927 852,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

10 801 112,00 0,00 0,00 10 801 112,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

96 700,00 96 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 656 248,00 10 656 248,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

48 164,00 48 164,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 740,00 0,00 0,00 3 740,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40,00 40,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 700,00 3 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

123 000,00 0,00 0,00 123 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

123 000,00 123 000,00

12 297 774,31 0,00 82 111,00 12 379 885,31Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4835



Dział Rozdział Paragraf
Kwota przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Kwota po zmianie

010
Rolnictwo i łowiectwo

545 470,78 0,00 0,00 545 470,78

01095 Pozostała działalność 545 470,78 0,00 0,00 545 470,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 250,66 3 250,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555,86 555,86

4120 Składki na Fundusz Pracy 79,64 79,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 365,75 2 365,75

4300 Zakup usług pozostałych 4 443,60 4 443,60

4430 Różne opłaty i składki 534 775,27 534 775,27

600 Transport i łączność 0,00 0,00 5 520,00 5 520,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 5 520,00 5 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,50 85,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12,75 12,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 601,75 601,75

4300 k 0,00 4 320,00 4 320,00

750 Administracja publiczna 265 745,00 0,00 0,00 265 745,00

75011 Urzędy wojewódzkie 265 745,00 0,00 0,00 265 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 105,40 218 105,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 296,02 37 296,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 343,58 5 343,58

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

62 658,00 0,00 66 300,00 128 958,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 454,15 454,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 655,85 2 655,85

Zmiana w Planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2023 po stronie wydatków
Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 1233/V/2023 Wójta Gminy Szemud z 09.10.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4835



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

390,00
390,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 58 575,00 0,00 66 300,00 124 875,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 66 300,00 66 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 330,23 1 330,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 190,59 190,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 679,18 17 679,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 395,00 31 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 380,00 7 380,00

4410 Podroże służbowe krajowe 600,00 600,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 583,00 0,00 0,00 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 583,00 583,00

801 Oświata i wychowanie 321 931,00 0,00 0,00 321 931,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

321 931,00 0,00 0,00 321 931,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 29 060,67 29 060,67

4010 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 663,58 2 663,58

4110 Składki na Fundusz Pracy 455,46 455,46

4120 Wynagrodzenia bezosobowe 65,26 65,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,26 309,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 289 376,77 289 376,77

852 Pomoc społeczna 167 617,53 0,00 10 291,00 177 908,53

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 900,00 0,00 10 291,00 38 191,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 586,21 10 291,00 37 877,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262,24 262,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,14 45,14

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,41 6,41

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00

85295 Pozostała działalność 9 717,53 0,00 0,00 9 717,53

3110 Świadczenia społeczne 9 526,99 9 526,99

4300 Zakup usług pozostałych 190,54 190,54

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4835



855 Rodzina 10 831 112,00 8 000,00 8 000,00 10 831 112,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 704 412,00 8 000,00 8 000,00

10 704 412,00

3110 Świadczenia społeczne 9 615 264,00 9 615 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 362,76 119 362,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 047,13 19 047,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 823 834,18 823 834,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 870,31 2 870,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 47 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakup usług telekomunikacyjnych 2 400,00 2 400,00

4400
Opłaty za administorowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 50 699,00 8 000,00 58 699,00

4410 Podroże służbowe krajowe 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440 Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 15 154,62 8 000,00 7 154,62

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 080,00
1 080,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 631,92 2 631,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453,60 453,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 64,48 64,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 550,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

123 000,00 0,00 0,00

123 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 123 000,00 123 000,00

12 194 534,31 8 000,00 90 111,00 12 276 645,31Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4835


	ZARZĄDZENIE NR 1233/V/2023 WÓJTA GMINY SZEMUD z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-09T13:47:32+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




